
 

01.12.2022 Tarihli Senato Toplantısı Karara Bağlanan Gündem Maddeleri 

 

1. Hacettepe Üniversitesi Eğitim Komisyonu Yönergesi’nin güncellenmesi görüşüldü. 

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı 

İlgili Belge Adı                      Bağlantısı Açıklama 

 

2018-2022 Stratejik 

Planı 

Stratejik Hedef 2.5.: Eğitim öğretim 

altyapısı iyileştirilecektir. 

 

AMAÇ 5: Kurumsallaşmayı güçlendirmek 

 

Kurumsal İç Değerlendirme 

Raporu Hazırlama Kılavuzu 

Sürüm 3 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 

 

Kurumdaki yönetim modeli ve idari yapı, 

karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge 

unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız 

hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; 

modelin kurumsallığı ve sürekliliği yerleşmiş 

ve benimsenmesi yönünde karar Kuruma ait 

politika ayrıntılarının yer aldığı erişilebilen ve 

güncellenen bir dokümanların oluşturulması 

uygulanması. 
Kurumun, öğretim programlarını Türkiye 
Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile 
uyumlu; öğretim amaçlarına ve öğrenme 
çıktılarına uygun, nitelikli öğretim kadrosuyla 
öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap 
veren, öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli 
öğretim, ölçme ve değerlendirme süreçlerini 
oluşturulması yönünde uygulama ve karar 
mekanizmalarının oluşturulması  

 

2. Ankara Devlet Konservatuvarında “Sözleşmeli Sanatçı Öğretim Elemanları, Nota Yazım 

Uzmanları, Luthiyer ve Akordörlerin Görevlendirilmeleri ve Görev Sürelerinin Uzatılması 

Kriterleri” uygun görüldü. 

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile 
Bağlantısı 

İlgili Belge Adı Bağla
ntısı 

Açıklama 

 

2018-2022 Stratejik 

Planı 

Stratejik Hedef 5.3.: İnsan Kaynakları 

Yönetim Süreçleri geliştirilecektir. 

 

Kurumsal İç Değerlendirme 

Raporu Hazırlama Kılavuzu 

Sürüm 3 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri  

B.4. Öğretim Kadrosu  

  

Alanında uzman kişilerin eğitim öğretim 

faaliyetlerini yürütmek ve katkı sağlamak 

amacıyla süreçlere dahil edilmesi Öğretim 

elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme 

süreç̧ ve kriterleri belirlenmesi amacıyla 

yapılan çalışmalar 

 

 

3. Hacettepe Üniversitesi Yüksek Lisans ve Doktora Tez/Sanat Çalışması Savunma Sınavları ile 

Doktora/Sanatta Yeterlik Sınavı, Doktora Tez/Sanat Çalışması Önerisi Savunma Sınavı, Doktora 

Tez/Sanat Çalışması İzleme Komitesi Toplantılarında İzlenecek Usuller uygun görüldü. 

 


